
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.148.2025 
WÓJTA GMINY KOCHANOWICE 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie wzoru zgłoszenia zapotrzebowania na dodatkowe usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
poz. 1465, poz. 1572 i poz. 1940), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i poz. 1717) oraz Uchwały Nr XIV/106/25 Rady Gminy 
Kochanowice z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez 
Gminę Kochanowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2025 r. poz. 3280) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór zgłoszenia zapotrzebowania na dodatkowe usługi świadczone przez Gminę 
Kochanowice w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 
tych odpadów, stanowiący załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr RG.0050.478.2024 Wójta Gminy Kochanowice z dnia 11 marca 2024 r. 
w sprawie wzoru zgłoszenia zapotrzebowania na dodatkowe usługi w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jacek Mokros 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB29DB0-81E8-4E5F-B0D6-1A2F9BC9C499. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr RG.0050.148.2025  

Wójta Gminy Kochanowice z dnia 3 czerwca 2025 r. 

 

ZGŁOSZENIE ZAPOTRZEBOWANIA NA DODATKOWE USŁUGI ŚWIADCZONE PRZEZ GMINĘ 

KOCHANOWICE W ZAKRESIE ODBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH OD WŁAŚCICIELI 

NIERUCHOMOŚCI I ZAGOSPODAROWANIA TYCH ODPADÓW 

Podstawa prawna: 

 

 

 

Składający: 

 

 

 

Miejsce składania: 

Uchwała Nr XIV/106/25 Rady Gminy Kochanowice z dnia 29 kwietnia 2025 r. w sprawie 
określenia rodzaju dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Kochanowice 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
i zagospodarowania tych odpadów, sposobu ich świadczenia oraz wysokości cen za te 
usługi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2025 r. poz. 3280)  
 
Właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, położonej na terenie 

Gminy Kochanowice. 

Właściciel nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej 

nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe położonej na 

terenie Gminy Kochanowice. 

 

Urząd Gminy Kochanowice, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice  

Biuro Podawcze 

A. DANE IDENTYFIKACYJNE 
A.1. Osoba fizyczna 

1. Nazwisko 2. Imię 3. Telefon 

A.2. Podmiot niebędący osobą fizyczną 

4. Nazwa 5. Telefon 

 

B. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

6. Miejscowość 7. Ulica 8. Nr domu 9. Nr lokalu 

10. Nr działki (w przypadku braku numeru porządkowego nieruchomości) 

 

C. ZGŁOSZENIE ZAPOTRZEBOWANIA NA DODATKOWE USŁUGI  

C1. Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych: 

 worek BIG-BAG o pojemności 1 m3              ………………….              
                                                                                                    ilość worków                                                                                
                                                                                                      

C2. Odbiór i zagospodarowanie odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych: 

 kontener o pojemności                 1 m3              ………………….              
                                                                                                      ilość kontenerów             

 
 kontener o pojemności                 3 m3              ………………….              
                                                                                                      ilość kontenerów             

 
 kontener o pojemności                 5 m3              ………………….              
                                                                                                      ilość kontenerów             

 
 kontener o pojemności                 7 m3              ………………….              
                                                                                                      ilość kontenerów                                                                           

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB29DB0-81E8-4E5F-B0D6-1A2F9BC9C499. Podpisany Strona 1



Wysokość opłaty za usługi dodatkowe wskazane w części C.1 – C.2 ustalana jest 
jako iloczyn masy odebranych odpadów budowlanych i rozbiórkowych  

z gospodarstw domowych oraz stawki tej opłaty w wysokości 702,00 zł/Mg. 

Opłatę za usługi dodatkowe wskazane w części C.1 – C.2 należy uiścić w terminie  
14 dni od dnia otrzymania informacji o wysokości opłaty za wykonaną usługę  

na nr rachunku bankowego: 
 

63 8288 1014 2001 0100 0607 0126 
 

podając w tytule imię i nazwisko oraz dopisek „opłata za usługi dodatkowe”. 
 

 

D. PODPIS OSOBY SKŁADAJACEJ ZAPOTRZEBOWANIE NA DODATKOWE USŁUGI 
 

       Miejscowość i data Czytelny podpis składającego 

 

E. ADNOTACJE URZĘDU 

 

 

 
ZGODA NA PRZETWRZANIE DANYCH W POSTACI NUMERU TELEFONU: 

 
Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE oświadczam, że: 
 
Wyrażam zgodę/nie wyrażam zgody na przetwarzanie moich danych osobowych w postaci numeru telefonu w celach kontaktowych 
związanych ze zgłoszeniem w zakresie odbierania odpadów komunalnych.  

………………………………………………………… 
(czytelny podpis wnioskodawcy) 

POUCZENIE: 
1. Usługi, o których mowa w części C niniejszego zgłoszenia świadczone są wyłącznie na wniosek właściciela nieruchomości i 
wymagają każdorazowego zgłoszenia zapotrzebowania na ich wykonanie, dokonane przez właściciela nieruchomości w 
Urzędzie Gminy Kochanowice.  
2. Worek BIG BAG lub kontener musi być wypełniony i przygotowany do odbioru maksymalnie w ciągu 14 dni roboczych licząc 
od dnia następnego po jego wydaniu/podstawieniu na teren nieruchomości.  
3. O gotowości do odbioru worka BIG BAG lub kontenera właściciel nieruchomości informuje Urząd Gminy Kochanowice 
– Biuro ds. gospodarki odpadami tel. 660 160 874, które zleca jego odbiór i zagospodarowanie wykonawcy wyłonionemu w 
drodze przetargu.  
4. Worek BIG BAG lub kontener powinien być ustawiony na zewnątrz budynku w sposób umożliwiający podjazd samochodem 
ciężarowym i załadunek worka lub kontenera.  
 

 
KLAUZULA INFORMACYJNA   

 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w 

sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej RODO), obowiązującego od 25 maja 2018 r., informuję, iż: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Kochanowice z siedzibą w Urzędzie Gminy 

Kochanowice, ul. Wolności 5, 42-713 Kochanowice. Kontakt z administratorem jest możliwy także za pomocą adresu 

mailowego: gmina@kochanowice.pl. 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Aleksandra Cnota-Mikołajec. Kontakt z inspektorem jest możliwy za 

pomocą adresu mailowego: aleksandra@eduodo.pl.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB29DB0-81E8-4E5F-B0D6-1A2F9BC9C499. Podpisany Strona 2

mailto:gmina@kochanowice.pl
mailto:aleksandra@eduodo.pl


3. Dane zawarte w zgłoszeniu przetwarzane będą w celu świadczenia przez Gminę Kochanowice dodatkowych usług 

w zakresie odbierania odpadów komunalnych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c RODO – przetwarzanie jest niezbędne 

do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze, wynikającego z ustawy z dnia 13 września 1996 

r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Dane w postaci numeru telefonu zostały zebrane na podstawie 

wyrażonej zgody, zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a RODO w celach kontaktowych.  

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych mogą być:  

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie organów 

władzy publicznej w zakresie i w celach, które wynikają wyłącznie z przepisów powszechnie obowiązującego 

prawa, 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z administratorem przetwarzają jego dane,  

c) podmioty realizujące zadania Administratora Danych Osobowych, takie jak np. operator pocztowy, bank, 

dostawca oprogramowania dziedzinowego,  

5. Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu określonego w punkcie 

trzecim lub przez okres niezbędny do dochodzenia roszczeń z niej wynikających, lecz nie krócej, niż przez okres 

wynikający z ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 

6. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

7. Ma Pani/Pan prawo żądania od Administratora:  

a) dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich pierwszej kopii,  

b) sprostowania (poprawiania) swoich danych,  

c) usunięcia oraz ograniczenia przetwarzania danych na podstawie art. 17 RODO oraz art. 18 RODO,  

d) wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, na zasadach opisanych w art. 21 RODO,  

e) przenoszenia danych zgodnie z art. 20 RODO,  

f) wniesienia skargi do organu nadzorczego 

g) cofnięcia zgody w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, 

którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

8. W celu skorzystania oraz uzyskania informacji dotyczących praw określonych powyżej (lit. a-g) należy skontaktować 

się z Administratorem lub z Inspektorem Ochrony Danych. 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna 

Pani/Pan, że przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy ustawy o ochronie danych osobowych, 

a od 25 maja 2018 r. Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 roku 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE,  

10. Podanie przez Państwa danych osobowych w zakresie wymaganym przepisami jest obowiązkowe. Niepodanie 

danych będzie skutkowało brakiem wypełnienia obowiązku prawnego. Podanie danych w postaci numeru telefonu 

jest dobrowolne. 

11. Pani/Pana dane mogą być przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane.   

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EB29DB0-81E8-4E5F-B0D6-1A2F9BC9C499. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.148.2025 WÓJTA GMINY KOCHANOWICE z dnia 3 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


